TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

Số: 326 /TLĐ

V/v thống kê số liệu cán bộ nữ và Ban Nữ công
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

             Hà Nội, ngày 21 tháng 03 năm 2014

	Kính gửi:
	- Các Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố;

	- Các Công đoàn Ngành Trung ương;

	- Công đoàn Tổng Công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn;

Để có cơ sở đánh giá đúng thực trạng về tổ chức và hoạt động của Ban Nữ công, cán bộ nữ công đoàn các cấp, phục vụ cho việc triển khai thực hiện Kết luận số 55-KL/TW ngày 18/01/2013 của Ban Bí thư về tiếp tục đẩy mạnh thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TW của Bộ Chính trị khóa X về “Công tác phụ nữ thời kỳ đẩy mạnh công nghiệp hóa, hiện đại hóa đất nước” và thực hiện Nghị quyết Đại hội XI Công đoàn Việt Nam;

Đề nghị các Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố, các Công đoàn Ngành Trung ương, Công đoàn Tổng Công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn thống kê số liệu về cán bộ nữ công đoàn và Ban Nữ công quần chúng tính đến thời điểm ngày 31/12/2013 (theo mẫu gửi kèm) gửi vể Tổng Liên đoàn (qua Ban Nữ công TLĐ), đồng thời gửi thư qua địa chỉ email: chinctld@gmail.com trước ngày 20 tháng 04 năm 2014.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực ĐCT TLĐ (B/c);

- Lưu Ban NC, Văn thư TLĐ.
	TL. ĐOÀN CHỦ TỊCH

TRƯỞNG BAN NỮ CÔNG
Trịnh Thanh Hằng

BÁO CÁO
SỐ LIỆU CÁN BỘ NỮ CÔNG ĐOÀN VÀ BAN NỮ CÔNG QUẦN CHÚNG
(Biểu mẫu gửi kèm công văn số 326  /TLĐ ngày 21/3/2014)

Đơn vị báo cáo: ...............................................................................................
Số liệu tính đến thời điểm: .............................................................................
I. Liên đoàn Lao động cấp tỉnh, thành phố, công đoàn ngành Trung ương, công đoàn Tổng Công ty trực thuộc TLĐ
	STT
	Nội dung yêu cầu số liệu
	Tổng số
	Số nữ
	Tỷ lệ nữ

	CNVCLĐ (toàn tỉnh)

	Đoàn viên công đoàn (toàn tỉnh)

	Chủ tịch

	Phó Chủ tịch

	Uỷ viên Ban thường vụ

	Uỷ viên Ban Chấp hành

	Trưởng các ban

	Phó Trưởng các ban

	Số cán bộ làm công tác nữ công

II. Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở và công đoàn cơ sở
Biểu 1. Số liệu nữ cán bộ công đoàn

	STT
	Nội dung yêu cầu số liệu
	Tổng số
	Số nữ
	Tỷ lệ nữ

	I
	Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở

	1
	Chủ tịch

	2
	Phó Chủ tịch

	3
	Uỷ viên Ban thường vụ

	4
	Uỷ viên Ban Chấp hành

	II
	Công đoàn cơ sở

	1
	Chủ tịch

	2
	Phó Chủ tịch

	3
	Uỷ viên Ban thường vụ

	4
	Uỷ viên Ban Chấp hành

Biểu 2. Số liệu Ban Nữ công quần chúng
	STT
	Nội dung yêu cầu số liệu
	Tổng số

	I
	Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở

	1
	Tổng số công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở

	2
	Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở đã thành lập Ban Nữ công quần chúng

	3
	Uỷ viên BNC quần chúng

	4
	Trưởng ban Nữ công quần chúng là cán bộ chuyên trách công đoàn

	5
	Trưởng ban Nữ công quần chúng là cán bộ Hội phụ nữ (nếu có)

	Chất lượng hoạt động của Ban Nữ công quần chúng

	6
	Tốt    (%)

	Khá   (%)

	Trung bình  (%)

	II
	Công đoàn cơ sở

	1
	Tổng số công đoàn cơ sở

	2
	CĐCS đã thành lập BNC quần chúng

	3
	CĐCS có dưới 10 nữ đoàn viên

	4
	Uỷ viên Ban Nữ công quần chúng

	5
	Trưởng ban Nữ công quần chúng là cán bộ chuyên trách công đoàn

	6
	Trưởng ban Nữ công quần chúng là cán bộ Hội phụ nữ (nếu có)

	Chất lượng hoạt động của Ban Nữ công quần chúng

	7
	Tốt    (%)

	Khá   (%)

	Trung bình  (%)

                                                                              ....., Ngày   tháng    năm 2014

          TM BAN CHẤP HÀNH

      (Ký tên, đóng dấu)